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Compact fluorescent lamp 11 W 900 Im G23 (2-pins) 26109070

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Schwarzlichtlampe
Lampenleistung

Lichtstrom

Sockel
Farbwiedergabeindex CRI
Farbtemperatur
Durchmesser

Lichtfarbe gemall EN 12464-1

Gesamtlange

Integrierter Starter
Amalgamtechnologie
Spezielle Anwendung
Farbe

Anzahl der Lampenrohre
Geeignet fur EVG
Energieeffizienzklasse
Mittlere Nennlebensdauer

Compact fluorescent lamp 11 W 900 Im G23 (2-pins) 2610907

ET1311273
8711500261090
Philips Lighting PLS
26109070

PL-S 11W/840/2P

Kompaktleuchtstofflampe ohr

11W
900Im

4000K
28mm

236mm

10000h

e integriertes Vorschaltger:
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